
 

 

Provozní řád Treehousu 
 

 

Provozovatelem Treehousu je společnost Městské lesy Hradec Králové a.s., se sídlem Přemyslova čp. 219, Hradec Králové 
- Nový Hradec Králové, PSČ 500 08, IČ: 25962523, DIČ: CZ25962523.  
 
Treehouse je umístěný v areálu Kemp Stříbrný rybník a vztahuje se na něho Návštěvní řád Kempu, Ubytovací podmínky a 
další pokyny vydané provozovatelem.  
Treehouse je určen maximálně pro čtyři osoby, včetně dítěte. Za dítě plně zodpovídá zákonný zástupce/odpovědná osoba, 
která ho doprovází.  
 

Provozovatel stanovuje níže uvedené bezpečnostní pokyny týkající se užívání Treehousu. 
Pokyny jsou určeny všem osobám vstupujících do prostoru Treehousu. Pouze osoby, které se seznámí s těmito pokyny a 
dodržují je, jsou oprávněny jej užívat. 
      

• Návštěvník nesmí mít žádné zdravotní problémy (problémy kardiologické, problémy se zrakem, náměsíčností atd.) 
v čase rezervace ani v čase pobytu na Treehousu. 

• Návštěvník musí mít v době užívání Treehousu k dispozici plně nabitý telefon a přístroj ve stavu k použití. 

• Návštěvník není oprávněn manipulovat v Treehousu s ohněm. 

• Návštěvník je povinen neprodleně ohlásit provozovateli změny či nedostatky, které nastaly v průběhu užívání 
Treehousu. 

• V případě nepříznivého počasí v průběhu pobytu (bouřka, silný vítr aj.), kdy předpověď počasí předpovídá velmi 
nepříznivé počasí a rychlost/nárazy větru více jako 90 km/hod, bude provozovatel hosty varovat s možností 
přestěhování do jiné ubytovací jednotky v rámci areálu Kempu Stříbrný rybník na základě dostupnosti ubytování. 
Návštěvník má v tomto případě nárok na další noc na Treehousu za poloviční cenu, a to dle volné kapacity 
Treehousu v následujících 6 kalendářních měsících. 

• Pokud návštěvník neuposlechne varování o nepříznivém počasí, bere na vědomí, že noc na Treehousu stráví na 
vlastní nebezpečí a zodpovědnost. 

 
V prostorách Treehousu je zakázáno: 

• kouřit a manipulovat s ohněm 

• házet jakékoli odpadky na terasu a skrze zábradlí  

• používat jiná svítidla, než jsou instalována (vyjma svítidel na baterie) 

• vstupovat do prostoru Treehousu v podnapilém stavu nebo pod vlivem návykových látek 

• vnášet na Treehouse hodnotné movité věci, vyjma movitých věcí nezbytných pro jeho návštěvu 
 

Bezpečnostní telefon provozovatele v případě okamžité potřeby/nehody: +420 607 135 822, +420 725 393 079 

 

Čestné prohlášení uživatele: Vstupem do Treehousu návštěvník potvrzuje že: 

• se plně obeznámil s pravidly a procesem bezpečnosti užívání Treehousu uvedených v tomto Provozním řádu, 
porozuměl jim a že je akceptuje a bude dodržovat. 

• Každé dítě, které vstupuje na Treehouse je doprovázeno zákonným zástupcem/odpovědnou osobou, který mu 
povoluje vstoupit na Treehouse.  

• Všichni návštěvníci vstupující na Treehouse jsou v dobrém zdravotním stavu (nemají problémy kardiologické, 
problémy se zrakem a netrpí náměsíčností). 
 
 

Při nerespektování všech výše uvedených pokynů v tomto Provozním řádu nese plnou odpovědnost za případné škody či 

zranění, a to bez jakéhokoli nároku na případnou náhradu. 

 

 
 

PROVOZOVATEL KEMPU STŘÍBRNÝ RYBNÍK: 

Městské lesy Hradec Králové a.s. 

Přemyslova č.p. 219, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 25962523; DIČ: CZ25962523 

Společnost zapsaná v KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2220 

www.mestske-lesy.cz 

Odpovědné osoby:  

vedoucí recepce kempu 

tel. +420 607 135 822, e-mail: recepce@vslesy.cz 

www.kempstribrnyrybnik.cz 

Důležité kontakty: 

Hasiči 150 

Záchranná služba 155 

Městská policie 156 

Policie ČR 158 

 

http://www.mestske-lesy.cz/
mailto:recepce@vslesy.cz
http://www.kempstribrnyrybnik.cz/

